产品数据表
00813-0106-5001, MB 版
2013 年 10 月 罗斯蒙特 3051
经实践检验的压力测量行业领袖
·一流性能，参考精度高达 0.065%
·量程比能力达 100:1
·共面 ™ 平台支持集成压力、流量和液位方案

20 mA： 量程上限
输出： 线性
法兰类型： 指定型号编码选项
法兰材料： 指定型号编码选项
O 型环材料： 指定型号编码选项
排气 / 排液阀： 指定型号编码选项
LCD 显示屏： 已安装或无
报警： 高
软件标签： （空）
压力
atm inH20@4°C g/cm2 psi
mbar mmH2O kg/cm2 torr
bar mmHg Pa cmH20@4°C
inH20 mmH20@4°C kPa cmHG@0°C
inHg ftH20 MPa ftH20@60°F
hPa inH20@60°F kg/SqM mH20@4°C
mHg@0°C Psf ftH2O@4C
流量(1)
(1) 有按秒、分钟、小时或天度量的所有流量单位。
bbl kg cm3
ft3 lb m3
gal L 吨
液位 (1)
% 英尺 cm
in mm
产品数据表
00813-0106-5001, MB 版
2013 年 10 月罗斯蒙特 3051
26
罗斯蒙特 3051D 传统法兰安装架选件
B1 安装架用于 2 英寸管道安装
• 与传统法兰选件结合使用
• 用于 2 英寸管道安装的安装架
• 碳钢结构，带碳钢螺栓
• 涂有聚氨酯漆
B2 用于面板安装的安装架
• 与传统法兰选件结合使用
• 用于在墙壁或面板上安装变送器的安装架
• 碳钢结构，带碳钢螺栓
• 涂有聚氨酯漆
B3 平安装架用于 2 英寸管道安装
• 与传统法兰选件结合使用
• 用于在 2 英寸管道上竖向安装变送器的安装架
• 碳钢结构，带碳钢螺栓
• 涂有聚氨酯漆
B7 带不锈钢螺栓的 B1 安装架
• 与带 300 系列不锈钢螺栓的 B1 安装架选件相同。
B8 带不锈钢螺栓的 B2 安装架
• 与带 300 系列不锈钢螺栓的 B2 安装架选件相同。
B9 带不锈钢螺栓的 B3 安装架
• 与带 300 系列不锈钢螺栓的 B3 安装架选件相同。
BA 带不锈钢螺栓的不锈钢 B1 安装架
• 与带 300 系列不锈钢螺栓的不锈钢 B1 安装架选件相同
BC 带不锈钢螺栓的不锈钢 B3 安装架
• 与带 300 系列不锈钢螺栓的不锈钢 B3 安装架选件相同
                                                                                                                                                                                                                              27
产品数据表
00813-0106-5001, MB 版
2013 年 10 月 罗斯蒙特 3051
有关标准销售条款与条件，请访问 www.rosemount.com\terms_of_sale
艾默生徽标为艾默生电气公司的商标和服务标志。
Rosemount、 Annubar、 ProPlate 和 Rosemount 标识均为罗斯蒙特有限公司的注册商标。
PlantWeb 是艾默生过程管理集团旗下公司的注册商标。
Instrument Toolkit 是艾默生过程管理的注册商标。
Complete Point Solutions、 Coplanar 和 Multivariable 是罗斯蒙特有限公司的商标。
HART 是 HART 通讯基金会的注册商标。
Syltherm 800、 Dow Corning 和 D.C. 是道康宁有限公司的注册商标。
Neobee M-20 是 Stephan Chemical 公司的注册商标。
3-A 符号是 3-A 卫生标准符号委员会的注册商标。
FOUNDATION 现场总线是现场总线基金会的注册商标。
PROFIBUS PA 是 Profibus 国际有限公司的注册商标。
Fluorinert 是 3M 公司的注册商标。
© 2012 罗斯蒙特有限公司。保留所有权利。
产品数据表
00813-0106-5001, MB 版
2013 年 10 月罗斯蒙特 3051